

7. SINIF PERFORMANS DEĞERLENDİRME KİTAPÇIĞI (P-2)/2017-2018

Ders	Kazanım	A	B
Türkçe	Görsel öğeleri yorumlar.	1	13
Türkçe	Bildirme kiplerini anlam özelliklerin kavrar.	2	14
Türkçe	Fiil kiplerini farklı anlam ve zamanları ifade edecek şekilde kullanır.	3	15
Türkçe	Büyük harflerin kullanımını kavrar.	4	16
Türkçe	Nesnel ve öznel cümleleri ayırt eder.	5	17
Türkçe	Metnin yardımcı fikirlerini bulur.	6	18
Türkçe	Metne ilişkin sorulara cevap verir.	7	19
Türkçe	Metne ilişkin sorulara cevap verir.	8	20
Türkçe	Eş anlamlı sözcükleri bulur.	9	1
Türkçe	Zıt anlamlı sözcükleri bulur.	10	2
Türkçe	Benzetme sanatını kavrar.	11	3
Türkçe	Dilek kiplerinin kullanım özelliklerin kavrar.	12	4
Türkçe	Fiillerin olumlu, olumsuz ve soru çekimlerini yapabilir.	13	5
Türkçe	Sayıların yazımını kavrar.	14	6
Türkçe	Zarfları işlevlerine uygun kullanır.	15	7
Türkçe	Kelimeleri cümlede farklı görevlerde kullanır.	16	8
Türkçe	Noktalama işaretlerini işlevlerine uygun kullanır.	17	9
Türkçe	Kelimenin hangi anlamda kullanıldığını belirler.	18	10
Türkçe	Metnin ana fikrini belirler.	19	11
Türkçe	Fiil kiplerinin farklı zaman ve anlamları ifade edecek şekilde kullanır.	20	12

Ders	Kazanım	A	B
Matematik	Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar.	1	13
Matematik	Tam sayılarla 4 işlem problemlerini çözer.	2	14
Matematik	Tam sayıların kendisiyle tekrarlı çarpımını çarpmış üslü nicelik olarak ifade eder.	3	15
Matematik	Rasyonel sayıları tanır ve sayı doğrusunda gösterir.	4	16
Matematik	Rasyonel sayıları ondalık gösterimle ifade eder.	5	17
Matematik	Rasyonel sayıları ondalık gösterimle ifade eder.	6	18
Matematik	Devirli olmayan ondalık gösterimleri rasyonel sayı olarak ifade eder.	7	19
Matematik	Devirli olmayan ondalık gösterimleri rasyonel sayı olarak ifade eder.	8	20
Matematik	Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar.	9	1
Matematik	Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar.	10	2
Matematik	Rasyonel sayılarla çarpma ve bölme işlemleri yapar.	11	3
Matematik	Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar. Rasyonel sayılarla çarpma ve bölme işlemleri yapar.	12	4
Matematik	Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar.	13	5
Matematik	Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar.	14	6
Matematik	Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemler yapar.	15	7
Matematik	Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemler yapar.	16	8
Matematik	Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	17	9
Matematik	Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	18	10
Matematik	Gerçek yaşam durumuna ait birinci dereceden bir bilinmeyenli denklemleri kurar.	19	11
Matematik	Gerçek yaşam durumuna ait birinci dereceden bir bilinmeyenli denklemleri kurar.	20	12

Ders	Kazanım	A	B
Fen Bilimleri	Kütleye etki eden yer çekimini ağırlık olarak adlandırarak, ağırlığı bir kuvvet olarak tanımlar	1	9
Fen Bilimleri	Kütleye etki eden yer çekimini ağırlık olarak adlandırarak, ağırlığı bir kuvvet olarak tanımlar	2	10
Fen Bilimleri	Kütle ve ağırlık kavramlarını karşılaştırır.	3	11
Fen Bilimleri	Kütleye etki eden yer çekimini ağırlık olarak adlandırarak, ağırlığı bir kuvvet olarak tanımlar	4	12
Fen Bilimleri	Kütle ve ağırlık kavramlarını karşılaştırır.	5	13
Fen Bilimleri	Organ bağışi ve organ naklinin toplumsal dayanışma açısından önemini kavrar.	6	14
Fen Bilimleri	Duyu organları ve sağlığı ile ilgili meslek gruplarını araştırır.	7	15
Fen Bilimleri	Duyu organlarındaki kusurlara ve bu kusurların giderilmesi kullanılan teknolojilere örnek verir.	8	16
Fen Bilimleri	Duyu organlarına ait modelleri model üzerinde gösterir.	9	17
Fen Bilimleri	Koku alma ve tat alma duyuuları arasında ilişkiyi açıklar.	10	18
Fen Bilimleri	Duyu organlarına ait modelleri model üzerinde gösterir.	11	19
Fen Bilimleri	Duyu organlarının sağlığını korumak için alınması gereken tedbirleri tartışır.	12	20
Fen Bilimleri	İç salgı bezlerinin vücuttaki yerlerini model üzerinde gösterir.	13	1
Fen Bilimleri	Sinir sistemini, merkezi ve çevresel sinir sistemi olarak sınıflandırarak ve model üzerinde gösterir ve görevini açıklar.	14	2
Fen Bilimleri	Boşaltım sisteminin sağlığının korunması için alınması gerekenleri araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	15	3
Fen Bilimleri	Boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organlar model üzerinde göstererek görevlerini açıklar.	16	4
Fen Bilimleri	Sindirim sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek açıklar.	17	5
Fen Bilimleri	Sindirim sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek açıklar.	18	6
Fen Bilimleri	Sindirim sisteminin sağlığının korunması için yapılması gerekenleri araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	19	7
Fen Bilimleri	Duyu organlarına ait modelleri model üzerinde gösterir.	20	8

Ders	Kazanım	A	B
Sosyal Bilgiler	İletişimi, olumlu olumsuz etkileyen tutum ve davranışları fark ederek kendi tutum ve davranışlarıyla karşılaştırır.	1	13
Sosyal Bilgiler	İnsanlar arasında kurulan olumlu ilişkilerde iletişimin önemini fark eder.	2	14
Sosyal Bilgiler	Kitle iletişim özgürlüğü ve özel hayatın gizliliği kavramlarını, birbiriyle ilişkileri çevresinde yorumlar.	3	15
Sosyal Bilgiler	İnsanlar arası etkileşimde kitle iletişim araçlarının rolünü tartışır.	4	16
Sosyal Bilgiler	Görsel materyaller ve verilerden yararlanarak Türkiye'de nüfusun dağılışının neden ve sonuçlarını tartışır.	5	17
Sosyal Bilgiler	İnsanlar arası etkileşimde kitle iletişim araçlarının rolünü tartışır.	6	18
Sosyal Bilgiler	Örnek incelemeler yoluyla göçün neden ve sonuçlarını tartışır.	7	19
Sosyal Bilgiler	Eğitim ve çalışma hakkının kullanılması ile devletin ve vatandaşın bu konudaki sorumluluklarını ilişkilendirir.	8	20
Sosyal Bilgiler	Atatürk'ün iletişime verdiği öneme kanıtlar gösterir.	9	1
Sosyal Bilgiler	Eğitim ve çalışma hakkının kullanılması ile devletin ve vatandaşın bu konudaki sorumluluklarını ilişkilendirir.	10	2
Sosyal Bilgiler	Tablo ve grafiklerden yararlanarak, ülkemiz nüfusunun özellikleri ile ilgili verileri yorumlar.	11	3
Sosyal Bilgiler	Türkiye Selçukları Döneminde Türklerin siyasal mücadeleleri ve kültürel faaliyetlerinin Anadolu'nun	12	4
Sosyal Bilgiler	Kanıtlara dayanarak Osmanlı Devleti'nin siyasi güç olarak ortaya çıkışını etkileyen faktörleri açıklar.	13	5
Sosyal Bilgiler	Yerleşme ve seyahat özgürlüğünü açıklar.	14	6
Sosyal Bilgiler	Osmanlı Devleti'nin fetih ve mücadelelerini Osmanlı'da ticaretin ve denizlerin önemi açısından değerlendirir.	15	7
Sosyal Bilgiler	Doğru bilgi alma hakkı, düşünceyi açıklama özgürlüğü ve kitle iletişim özgürlüğü arasındaki bağlantıyı fark eder.	16	8
Sosyal Bilgiler	Tablo ve grafiklerden yararlanarak ülkemiz nüfusunun özellikleri ile ilgili verileri yorumlar.	17	9
Sosyal Bilgiler	Şehir incelemesi yoluyla, Türk kültür, sanat estetik anlayışındaki değişim ve sürekliliğe ilişkin kanıtlar gösterir.	18	10
Sosyal Bilgiler	Osmanlı - Avrupa ilişkileri çerçevesinde kültür, sanat ve estetik anlayışındaki etkileşimi fark eder.	19	11
Sosyal Bilgiler	Osmanlı toplumunda hoşgörü ve birlikte yaşama fikrinin önemine dayalı kanıtlar gösterir.	20	12

Ders	Kazanım	A	B
İngilizce	Describing characters / people	1	5
İngilizce	Making comparisons	2	6
İngilizce	Talking about past events	3	7
İngilizce	Making inquiries	4	8
İngilizce	Describing the frequency of actions	5	9
İngilizce	Describing what people are doing now	6	10
İngilizce	Describing what people do regularly	7	1
İngilizce	Describing what people do regularly	8	2
İngilizce	Talking about past events	9	3
İngilizce	Making inquiries	10	4

Ders	Kazanım	A	B
Din Kültürü	Meleklerin iyiliğın ve güzelliğın sembolü olduğunun farkında olur.	1	6
Din Kültürü	Şeytanın kötülüğünden korunma hususunda Kur'an'ın öğütlerinden örnekler verir.	2	7
Din Kültürü	Ahiret, kıyamet, yeniden dirilme gibi kavramların anlamlarını açıklar.	3	8
Din Kültürü	Ahiretin varlığını Kur'an'dan örneklerle açıklar.	4	9
Din Kültürü	Ahiret inancının bireyin hayatı anlamlandırmasına nasıl katkı sağladığının farkında olur.	5	10
Din Kültürü	İnsanın dünya hayatında yaptıklarının karşılığı olduğunu günlük hayattan örneklerle açıklar	6	1
Din Kültürü	Ramazan ayının önemini ve bu ayı önemli yapan hususları açıklar.	7	2
Din Kültürü	Orucu tanımlayarak niçin oruç tutulduğunu açıklar.	8	3
Din Kültürü	Ramazan ayı ve oruçla ilgili kavramları açıklar.	9	4
Din Kültürü	Muharrem orucunu açıklar.	10	5